[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2019 г.						                                             № 461

О утверждении Расписания выезда подразделений
пожарно-спасательных гарнизонов для тушения
пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории Усть-Катавского городского округа

В соответствии с приказом МЧС России от 25 октября 2017 года №467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах» и в целях определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ, повышения уровня противопожарной защиты населённых пунктов, расположенных на территории городского округа администрация Усть-Катавского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Расписание выезда подразделений пожарно-спасательных гарнизонов для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа (Прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского городского округа				      С.Д.Семков

                    УТВЕРЖДАЮ

Глава Усть-Катавского городского округа

______________________ С.Д. Семков
«___» _________________ 2019 г.

            СОГЛАСОВАНО
Начальник Главного управления
МЧС России по Челябинской области
генерал-майор внутренней службы
___________________   Ю.Н. Буренко

 «_____» _____________ 2019 г.

РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА
подразделений пожарно-спасательных гарнизонов для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории Усть-Катавского городского округа Челябинской области

	Район
(подрайон)
выезда
подразделения
	Номер (ранг) пожара:
	Аварийно-спасательные работы

	№1
	№ 1-бис
	№2
	№3

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное
время
прибытия к
наиболее
удаленной
точке
района
выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное
время
прибытия к
наиболее
удаленной
точке
района
выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное
время
прибытия к
наиболее
удаленной
точке
района
выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное
время
прибытия к
наиболее
удаленной
точке
района
выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное
время
прибытия к
наиболее
удаленной
точке
района
выезда

	Усть-Катавский городской округ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	г. Усть-Катав

	75 ПСЧ

	АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75

	18
18

	АЦ(2)спсч3
АЦ(2)псч14

	13
34

	АЦ(1)псч14
АЦпч224
АЦ(2)пч121
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	34
35
36
47
169
169
	АЦ(1)пч121
АЦдпк п.Вязовая АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50
	36
53

78
85
109
	АЛпсч75
АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	7
18

18

18-229

	Итого по видам:
	АЦ-2

	АЦ-4

	АЦ-8, АР-1, ПНС-1
	АЦ-13, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АЛ-2; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	2
	4
	10
	15
	12

	п. Малый Бердяш (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75
	11
11
	АЦ(2)спсч3
АЦ(2)псч14
	13
32

	АЦ(1)псч14
АЦпч224
АЦ(2)пч121
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	32
33
38
45
161
161
	АЦ(1)пч121
АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50

	38
65
85
101

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	11

11

11-221

	Итого по видам:
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8, АР-1, ПНС-1
	АЦ-12, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	2
	4
	10
	14
	10

	д. Вергаза (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(2)псч89
АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75

	37
55
55

	АЦпч224
АЦ(2)пч121

	57
75

	АЦ(1)пч121
АЦ(1)псч14
АЦ(2)псч14
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	75
76
76
80
214
214
	АЦдпк с.Тюбеляс АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50

	55

99
127
154

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	53

53

53-274

	Итого по видам:
	АЦ-3
	АЦ-5
	АЦ-9, АР-1, ПНС-1
	АЦ-13, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	3
	5
	11
	15
	10

	п. Вязовая

	ПЧ-121

	АЦдпк
п. Вязовая
АЦ(1)пч121
АЦ(2)псч14

	5

13
38

	АЦ(2)пч121
АЦ(2)псч75

	13
55

	АЦ(2)спсч2
АЦ(1)псч14
АЦ(1)псч75
АЦ(2)пч122
АРпсч50
ПНСпсч50
	27
38
55
72
204
204
	АЦдпк с.Тюбеляс
АЦпсч10
АЦ(2)псч49
АЦ(2)пч120

	19

79
81
101

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	53

53

55-264

	Итого по видам:
	АЦ-3
	АЦ-5
	АЦ-9, АР-1, ПНС-1
	АЦ-13, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	3
	5
	11
	15
	10

	п. Кочкари (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75
	29
29
	АЦ(2)спсч3
АЦ(2)пч121
	33
61
	АЦ(1)псч14
АЦ(2)псч14
АЦпч224
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	67
67
69
76
188
188
	АЦ(1)пч121
АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50

	61
101
106
128
	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	29

29

29-248

	Итого по видам:
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8, АР-1, ПНС-1
	АЦ-12, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:

	2
	4
	10
	14
	10

	п. Верхняя Лука (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(2)псч89
АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75

	57
59
59

	АЦпч224
АЦ(2)пч121

	64
84

	АЦ(1)пч121
АЦ(1)псч14
АЦ(2)псч14
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	84
85
85
92
218
218
	АЦдпк с.Тюбеляс АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50

	61

105
132
158

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	59

59

59-278

	Итого по видам:
	АЦ-3
	АЦ-5
	АЦ-9, АР-1, ПНС-1
	АЦ-13, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	3
	5
	11
	15
	10

	с. Минка

	75 ПСЧ

	АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75
	31
31
	АЦ(2)спсч3
АЦ(2)пч121
	26
57
	АЦ(1)пч121
АЦ(1)псч14
АЦ(2)псч14
АЦпч224
АРпсч50
ПНСпсч50
	57
58
58
59
190
190
	АЦдпк с.Тюбеляс АЦпсч10
АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122

	30

70
90
109

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	31

31

31-250

	Итого по видам:
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8, АР-1, ПНС-1
	АЦ-12, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	2
	4
	10
	14
	10

	п. ж/д станция Минка (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75
	22
22
	АЦ(2)спсч3
АЦ(2)пч121

	18
48

	АЦ(1)псч14
АЦ(2)псч14
АЦпч224
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	49
49
50
60
181
181
	АЦдпк с.Тюбеляс
АЦ(1)пч121
АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122

	39

48
84
101

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	22

22

22-241

	Итого по видам:
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8, АР-1, ПНС-1
	АЦ-12, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	2
	4
	10
	14
	10

	п. Сулуяновский (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(2)псч89
АЦ(1)псч75
АЦ (2) псч75

	25
64
64

	АЦпч224
АЦ(2)пч121

	45
83

	АЦ(2)пч121
АЦ(1)псч14
АЦ(2)псч14
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	83
85
85
87
223
223
	АЦдпк с.Тюбеляс
АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50

	67

111
137
163

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	64

64

64-283

	Итого по видам:
	АЦ-3
	АЦ-5
	АЦ-9, АР-1, ПНС-1
	АЦ-13, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	3
	5
	11
	15
	10

	с. Тюбеляс

	ПЧ 121

	АЦдпк
 с. Тюбеляс АЦ(1)пч121
АЦ(2)псч75

	4

38
55

	АЦ(2)пч121
АЦ(2)псч14

	38
52

	АЦдпк
 п.Вязовая
АЦ(1)псч14
АЦ(1)псч75
АЦпч224
АРпсч50
ПНСпсч50
	19

52
55
62
214
214
	АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч49
АЦ(2)пч120
АЦ(2)псч50

	68
107
112
154
	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	55

55

55-274

	Итого по видам:
	АЦ-3
	АЦ-5
	АЦ-9, АР-1, ПНС-1
	АЦ-13, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	3
	5
	11
	15
	10

	п.Усть-Катав ж/д станция (БЕЗВОДНЫЙ)

	75 ПСЧ

	АЦ(1)псч75
АЦ(2)псч75
	19
19
	АЦ(2)спсч3
АЦ(2)псч14
	15
41
	АЦ(1)псч14
АЦпч224
АЦ(2)пч121
АЦпсч10
АРпсч50
ПНСпсч50
	41
42
48
53
178
178
	АЦ(1)пч121
АЦ(2)пч120
АЦ(2)пч122
АЦ(2)псч50

	48
74
85
118

	АСМ
У-Кпсо*
Урал (вахта) У-Кпсо*
МГ ОПТКП №10**
	19

19

19-238

	Итого по видам:
	АЦ-2
	АЦ-4
	АЦ-8, АР-1, ПНС-1
	АЦ-12, АР-1, ПНС-1
	АЦ-3; АР-1; ПНС-1; АПП-1, ПСА-1, АШ-1; АСМ-1; Урал(Вахта)-1

	Всего:
	2
	4
	10
	14
	10

Примечания:
1. * - на аварийно-спасательные работы техника высылается по обстановке и по усмотрению РТП и ЛЧС.
2. ** - оборудование и средства МГ ОПТКП № 10 привлекать по указанию РТП и ЛЧС.
3. Копии направляются руководителям подразделений, указанных в Расписании выезда.

[bookmark: _GoBack]Начальник Ашинского пожарно - спасательного гарнизона                                                                                     Д.В. Чалов

- 8 -

image1.jpeg